
本项目采用“评定分离”方式进行评标和定标

项目编号：A3305020660000238009001

招标方式：公开招标

建设地点：位于高新区,南至规划外环北路,北至田板路,西至经一路

建设规模：装修面积约15787㎡

招标范围：设计图纸范围内的室内装修、给排水、电气等施工（具体内容详见工程量清单及图纸）

开标时间：2026年1月5日9时00分整         评标时间：2026年1月5日9时30分整

中标候选人（排名不分先

后，按投标单位名称第一

个汉字笔画，由少到多排

序，第一个汉字笔划相同

的，按第二个汉字排序，

依次类推）

投标报价（万

元）
工程质量

工期

（日历天

）

项目负责人 项目负责人证书名称及编号

华煜建设集团有限公司 1436.2567 合格 90
李纯建（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133201420153

5407

浙江广成建设发展集团有

限公司
1437.8207 合格 90

吴越龙（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133201720174

6708

浙江天力建设集团有限公

司
1438.2918 合格 90

潘旭东（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133202120220

0989

浙江天绘建筑装饰有限公

司
1430.4601 合格 90

曹雷（建筑工程

）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133202220230

3488

浙江丽佳建筑装饰工程有

限公司
1426.0000 合格 90

莫根方（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133200620070

1248

公示时间：2026年 1 月 6 日 ～2026年 1  月 9 日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 浙江梦怡建筑装饰有限公司
资格文件中投标人廉洁守信承诺书不符合招标文件第二章投标人须知

前附表中10.1否决投标的情形中（1）资格审查内容。

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例

》的相关规定提出异议。

招标人 湖州兴产三一智能制造有限公司 代理机构 浙江金业管理咨询有限公司

地  址 湖州市吴兴区高新区外溪路266号 地  址 湖州市新竹路36号中南大厦18楼

联 系 人 蒋婷琪 联 系 人 张凤

电  话 0572-2068180 电   话 0572-2557283

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（

国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则将视为无效投诉。

湖州市吴兴区住房和城乡建设局                  电话：0572-2595856

地址：湖州市吴兴区区府路1129号4楼 邮编：313000

投标单位 项目负责人
企业信用等

级

项目负责人信用

等级

华煜建设集团有限公司 李纯建 A A

浙江广成建设发展集团有限公司 吴越龙 A A

浙江天力建设集团有限公司 潘旭东 A A

浙江天绘建筑装饰有限公司 曹雷 A A

浙江丽佳建筑装饰工程有限公司 莫根方 A A



本项目采用“评定分离”方式进行评标和定标

项目编号：A3305020660000238009001

招标方式：公开招标

建设地点：位于高新区,南至规划外环北路,北至田板路,西至经一路

建设规模：装修面积约15787㎡

招标范围：设计图纸范围内的室内装修、给排水、电气等施工（具体内容详见工程量清单及图纸）

开标时间：2026年1月5日9时00分整         评标时间：2026年1月5日9时30分整

中标候选人（排名不分先

后，按投标单位名称第一

个汉字笔画，由少到多排

序，第一个汉字笔划相同

的，按第二个汉字排序，

依次类推）

投标报价（万

元）
工程质量

工期

（日历天

）

项目负责人 项目负责人证书名称及编号

华煜建设集团有限公司 1436.2567 合格 90
李纯建（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133201420153

5407

浙江广成建设发展集团有

限公司
1437.8207 合格 90

吴越龙（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133201720174

6708

浙江天力建设集团有限公

司
1438.2918 合格 90

潘旭东（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133202120220

0989

浙江天绘建筑装饰有限公

司
1430.4601 合格 90

曹雷（建筑工程

）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133202220230

3488

浙江丽佳建筑装饰工程有

限公司
1426.0000 合格 90

莫根方（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133200620070

1248

公示时间：2026年 1 月 6 日 ～2026年 1  月 9 日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 浙江梦怡建筑装饰有限公司
资格文件中投标人廉洁守信承诺书不符合招标文件第二章投标人须知

前附表中10.1否决投标的情形中（1）资格审查内容。

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例

》的相关规定提出异议。

招标人 湖州兴产三一智能制造有限公司 代理机构 浙江金业管理咨询有限公司

地  址 湖州市吴兴区高新区外溪路266号 地  址 湖州市新竹路36号中南大厦18楼

联 系 人 蒋婷琪 联 系 人 张凤

电  话 0572-2068180 电   话 0572-2557283

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（

国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则将视为无效投诉。

湖州市吴兴区住房和城乡建设局                  电话：0572-2595856

地址：湖州市吴兴区区府路1129号4楼 邮编：313000

投标单位 项目负责人
企业信用等

级

项目负责人信用

等级

华煜建设集团有限公司 李纯建 A A

浙江广成建设发展集团有限公司 吴越龙 A A

浙江天力建设集团有限公司 潘旭东 A A

浙江天绘建筑装饰有限公司 曹雷 A A

浙江丽佳建筑装饰工程有限公司 莫根方 A A



本项目采用“评定分离”方式进行评标和定标

项目编号：A3305020660000238009001

招标方式：公开招标

建设地点：位于高新区,南至规划外环北路,北至田板路,西至经一路

建设规模：装修面积约15787㎡

招标范围：设计图纸范围内的室内装修、给排水、电气等施工（具体内容详见工程量清单及图纸）

开标时间：2026年1月5日9时00分整         评标时间：2026年1月5日9时30分整

中标候选人（排名不分先

后，按投标单位名称第一

个汉字笔画，由少到多排

序，第一个汉字笔划相同

的，按第二个汉字排序，

依次类推）

投标报价（万

元）
工程质量

工期

（日历天

）

项目负责人 项目负责人证书名称及编号

华煜建设集团有限公司 1436.2567 合格 90
李纯建（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133201420153

5407

浙江广成建设发展集团有

限公司
1437.8207 合格 90

吴越龙（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133201720174

6708

浙江天力建设集团有限公

司
1438.2918 合格 90

潘旭东（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133202120220

0989

浙江天绘建筑装饰有限公

司
1430.4601 合格 90

曹雷（建筑工程

）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133202220230

3488

浙江丽佳建筑装饰工程有

限公司
1426.0000 合格 90

莫根方（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133200620070

1248

公示时间：2026年 1 月 6 日 ～2026年 1  月 9 日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 浙江梦怡建筑装饰有限公司
资格文件中投标人廉洁守信承诺书不符合招标文件第二章投标人须知

前附表中10.1否决投标的情形中（1）资格审查内容。

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例

》的相关规定提出异议。

招标人 湖州兴产三一智能制造有限公司 代理机构 浙江金业管理咨询有限公司

地  址 湖州市吴兴区高新区外溪路266号 地  址 湖州市新竹路36号中南大厦18楼

联 系 人 蒋婷琪 联 系 人 张凤

电  话 0572-2068180 电   话 0572-2557283

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（

国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则将视为无效投诉。

湖州市吴兴区住房和城乡建设局                  电话：0572-2595856

地址：湖州市吴兴区区府路1129号4楼 邮编：313000

投标单位 项目负责人
企业信用等

级

项目负责人信用

等级

华煜建设集团有限公司 李纯建 A A

浙江广成建设发展集团有限公司 吴越龙 A A

浙江天力建设集团有限公司 潘旭东 A A

浙江天绘建筑装饰有限公司 曹雷 A A

浙江丽佳建筑装饰工程有限公司 莫根方 A A



本项目采用“评定分离”方式进行评标和定标

项目编号：A3305020660000238009001

招标方式：公开招标

建设地点：位于高新区,南至规划外环北路,北至田板路,西至经一路

建设规模：装修面积约15787㎡

招标范围：设计图纸范围内的室内装修、给排水、电气等施工（具体内容详见工程量清单及图纸）

开标时间：2026年1月5日9时00分整         评标时间：2026年1月5日9时30分整

中标候选人（排名不分先

后，按投标单位名称第一

个汉字笔画，由少到多排

序，第一个汉字笔划相同

的，按第二个汉字排序，

依次类推）

投标报价（万

元）
工程质量

工期

（日历天

）

项目负责人 项目负责人证书名称及编号

华煜建设集团有限公司 1436.2567 合格 90
李纯建（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133201420153

5407

浙江广成建设发展集团有

限公司
1437.8207 合格 90

吴越龙（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133201720174

6708

浙江天力建设集团有限公

司
1438.2918 合格 90

潘旭东（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133202120220

0989

浙江天绘建筑装饰有限公

司
1430.4601 合格 90

曹雷（建筑工程

）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133202220230

3488

浙江丽佳建筑装饰工程有

限公司
1426.0000 合格 90

莫根方（建筑工

程）

中华人民共和国一级建造师

注册证书：浙133200620070

1248

公示时间：2026年 1 月 6 日 ～2026年 1  月 9 日

序号 无效标单位 无效标原因及依据

1 浙江梦怡建筑装饰有限公司
资格文件中投标人廉洁守信承诺书不符合招标文件第二章投标人须知

前附表中10.1否决投标的情形中（1）资格审查内容。

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例

》的相关规定提出异议。

招标人 湖州兴产三一智能制造有限公司 代理机构 浙江金业管理咨询有限公司

地  址 湖州市吴兴区高新区外溪路266号 地  址 湖州市新竹路36号中南大厦18楼

联 系 人 蒋婷琪 联 系 人 张凤

电  话 0572-2068180 电   话 0572-2557283

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（

国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则将视为无效投诉。

湖州市吴兴区住房和城乡建设局                  电话：0572-2595856

地址：湖州市吴兴区区府路1129号4楼 邮编：313000

投标单位 项目负责人
企业信用等

级

项目负责人信用

等级

华煜建设集团有限公司 李纯建 A A

浙江广成建设发展集团有限公司 吴越龙 A A

浙江天力建设集团有限公司 潘旭东 A A

浙江天绘建筑装饰有限公司 曹雷 A A

浙江丽佳建筑装饰工程有限公司 莫根方 A A


		2026-01-06T09:39:23+0800
	location
	reason




